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PGSD                                                         A-193       Aritmatika                                                                                      2      4H         18 
 

A-193 Aritmatika                                                                                      2       4I          19 

e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD                                                       2      4E         29 

G-161       Geometri dan Pengukuran                                                           3      2B         23 
 

P-956       Pend. Matematika Realistik                                                          2      4H         18 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025060 - Pend. Matematika Realistik 

: 4H 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 2 Mei 2025 13 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 26 Jun 2025  7Jul 2025 

1  2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2301025015 AMMARA AZWA HANIFA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

3  2301025041 CHINTIA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V X V V 15 92 

4  2301025053 SARAH NUR AFIFAH V X V X V V V V V X V V V V V V 13 81 

5  2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301025119 MIA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301025143 AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92 

12 2301025174 SITI HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025187 AULIATUL HUSNA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 92 

14 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH V V V V V V V V X V V V V V V V 15 92 

15 2301025208 AVISHENNA SYAKILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 92 

17 2301025244 MAULIDA AMALIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI V V V V X V V V X X V V V X V V 12 75 

Jumlah hadir : 18,00 17 18 17 16 18 18 18 16 15 18 18 18 14 18 18 
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NO N I M
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Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Matematika Realistik

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA  83 84  80 97 A 83.45

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  83 85  80 93 A 83.30

 3 2301025041 CHINTIA WULANDARI  100 83  82 93 A 87.85

 4 2301025053 SARAH NUR AFIFAH  100 84  80 81 A 86.10

 5 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY  83 85  80 100 A 84.00

 6 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS  75 83  85 97 A 83.20

 7 2301025119 MIA RAHMAWATI  100 84  80 97 A 87.70

 8 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA  100 85  80 100 A 88.25

 9 2301025143 AISYAH  83 85  80 100 A 84.00

 10 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  83 84  80 97 A 83.45

 11 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA  83 83  85 94 A 84.90

 13 2301025187 AULIATUL HUSNA  100 83  82 100 A 88.55

 14 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH  83 83  85 97 A 85.20

 15 2301025208 AVISHENNA SYAKILA  100 84  80 96 A 87.60

 16 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA  100 83  82 93 A 87.85

 17 2301025244 MAULIDA  AMALIA ZAHRA  83 84  80 93 A 83.05

 18 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI  67 83  82 75 B 77.80

IMA MULYAWATI, M.Pd.

Ttd

 12 2301025174 SITI HANIFAH  97  83  67  85  81.20 A
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